
U C H W A Ł A NR  XXXVII/163/2009

Rady Gminy Barciany

  z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Barciany, które w 2009 roku nie wygasają 

z upływem roku budżetowego.

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  4   ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym /Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. Zmian./ oraz art.191 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. Z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm./ - Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Uchwała określa:

1/ wykaz wydatków, które nie wygasają w 2009 roku z upływem roku budżetowego,

2/ plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1,

3/ ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w roku 2009 z

                upływem roku budżetowego.

§ 2

1. Ustala się w załączniku Nr 1 do uchwały:

1/ wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w roku 2009 nie wygasają z

                 upływem roku budżetowego,

2/ ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1.

2. Ustala się plan finansowy do wydatków, o których mowa w ust.  1 pkt 1, określony w 

załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3

Wójt  Gminy  przekaże  Radzie  Gminy  informację  o  wykonaniu  planów  finansowych 

wydatków budżetu gminy, które w 2009 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego w 

trybie i terminie określonym w przepisach o sprawozdawczości budżetowej.

§ 4

Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nosek



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/163/2009
Rady Gminy Barciany
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2009 roku nie wygasają z 

upływem roku budżetowego.

1. Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo

Zadanie: Opracowanie dokumentacji na modernizację stacji uzdatniania wody w Skandawie i 

rozbudowa  sieci  z  tego  ujęcia  Michałkowo-Aptynty-Wielewo-Kotki-Błędowo-Frączkowo-

Skandawa.

Kwota: 100.000,00 zł

Termin realizacji: 30.05.2010 r.

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Zadanie: Budowa oczyszczalni Stary Dwór

Kwota: 150.000,00 zł

Termin realizacji: 30.05.2010 r.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/163/2009
Rady Gminy Barciany
z dnia 30 grudnia 2009 r.     

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2009 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego.

1. Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki majątkowe - inwestycyjne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Zadanie: Opracowanie dokumentacji na modernizację stacji uzdatniania wody w Skandawie i 

rozbudowa sieci z tego ujęcia Michałkowo-Aptynty-Wielewo-Kotki-Błędowo-Frączkowo-

Skandawa.

Kwota: 100.000,00 zł

Termin realizacji: 30.05.2010 r.

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70095 Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe - inwestycyjne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Zadanie: Budowa oczyszczalni Stary Dwór

Kwota: 150.000,00 zł

Termin realizacji: 30.05.2010 r.


